# 淮河流域重要饮用水水源地安全评估及名录修订成交结果公告 (招标编号: CG202403105)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]淮河流域重要饮用水水源地安全评估及名录修订:

中标人:淮河流域水资源保护局淮河水资源保护科学研究所 中标价格: 24.8

万元

## 二、其他:

- 一、项目编号: CG202403105
- 二、项目名称:淮河流域重要饮用水水源地安全评估及名录修订
- 三、成交信息

供应商名称:淮河流域水资源保护局淮河水资源保护科学研究所

供应商地址:安徽省蚌埠市凤阳西路 41号

成交金额: 24.8万元

四、主要标的信息

#### 服务类

- 1. 名称: 淮河流域重要饮用水水源地安全评估及名录修订。
- 2. 服务范围: 本项目主要工作内容包括选取部分淮河流域内全国重要饮用水水源地开展安全保障达标建设评估,形成评估报告。完善流域内集中式饮用水水源地名录信息,配合开展流域内全国重要饮用水水源地名录修订工作等。

3. 服务要求: 满足国家及行业现行规范、标准要求,符合采购人要求。

4. 服务时间: 计划服务期8个月。

五、评审专家名单: 刘利萍、赵海林、刘呈玲(采购人代表)

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其它补充事宜

各供应商对成交结果有异议的,可以在成交公告期限结束之日起7个工作日内,以书面形式或通过电子交易系统向采购人和采购代理机构提出质疑,逾期将不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 水利部淮河水利委员会

地址:安徽省蚌埠市东海大道 3055 号

联系方式: 曹女士, 0552-3093120

2. 采购代理机构信息

名称:安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

地址:安徽省蚌埠市凤阳西路 41号

联系方式: 宁工, 0552-3092285

3. 项目联系方式

项目联系人: 宁工

电话: 0552-3092285

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

### 四、联系方式

招 标 人: 水利部淮河水利委员会

地 址:安徽省蚌埠市东海大道 3055 号

联系人:曹女士

电 话: 0552-3093120

电子邮件: /

招标代理机构:安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

地 址: 安徽省蚌埠市凤阳西路 41号

联系人: 宁工

电 话: 0552-3092285

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 了支斌 (签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)